ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº.15/2015

	ESPÉCIE: 2ºTERMO ADITIVO FIRMADO EM 15 DE OUTUBRO DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO. OBJETO:  SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇOES PREPARADAS, LANCHES E SIMILARES. VALOR GLOBAL R$ 632.549,40 (SEISCENTOS E TRINTA E DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DE 12.02.2016. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903941 FONTE 02300000 TENDO SIDO EMITIDO A NOTA DE EMPENHO Nº 00561/2016, DE 01/02/2016 NO VALOR DE R$ 158.137,35 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL CENTO E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). AS DESPESAS CORRERÃO À CONTA DA DOTAÇÃO QUE FOR CONSIGNADA NO ORÇAMENTO VINDOURO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.0106/2016-FCECON. MANAUS, 12 DE FEVEREIRO DE 2016.
MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE